
  

UCHWAŁA NR XLI/243/2023 

RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 20 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego w Gminie Boćki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572 oraz 1463) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535) Rada Gminy w Boćkach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale z dnia 31 sierpnia 2023 r. NR XL/236/2023 Rady Gminy Boćki w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Boćki wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„na pisemny wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Małgorzata Jóźwiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 4847


		2023-09-21T12:32:08+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




